FR750

Funzione

Larghezza di lavoro massima (mm)
Profondita di lavoro massima (mm)
Velocita di marcia avanti

Velocita di retromarcia

Velocita di rotazione in avanti (giri/min.)
Velocita di rotazione all'indietro (giri/min.)

Velocita di rotazione presa di forza (bassa/elevata)
(giri/min.)

Dimensioni

Dimensioni (L x P x A) (mm)

Peso a secco (kg)

Motore

Motore

Modello motore

Cilindrata del motore (cc)

Potenza netta del motore (kW/ giri/min.)
Coppia netta del motore (Nm/ giri/min.)
Capacita del serbatoio carburante (litri)
Capacita olio motore (litri)

Avviamento

Frizione di trasmissione

Trasmissione

Trasmissione finale

Differenziale / frizione laterale

Pressione sonora all'orecchio dell'operatore (dB(A)+)
Livello di potenza sonora garantito (dB(A)++)

Vibrazioni (m/sec?)

510
326
2
1
0,35-1,22 m/s
0,36 ms

238

1.500 x 570 x 1.140

91

OHC 4 Tempi
GX200
200
4.1/3.600
12.4/2.500
2.5
0.6
Avviamento a strappo
Manuale - tensione cinghia
Scorrimento variabile
Frese - catena
Si
79
97

3.5



